âmara C7Kunicipai cie CUirigül
Estado de São Paulo

15 5/ 2 tà
REQUERIMENTO N°
*************************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS ALUNOS
ALFABETIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário.
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal requisitando-lhe
informar:

1'1
e.
czo r,
0, e,

  no CR
Lr)
Lr.

1. Quais os índices de alunos alfabetizados nas unidades escolares do município
de Birigui? Apresentar tabela informando a unidade escolar, o número de alunos
matriculados e o número de alunos alfabetizados do 1°, 2°, e 3° ano, referente
os anos letivo de 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 13 de março de 2.023.

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

htIP Men). SERPRO

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR